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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 39 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
26.10.2017 - 12:09 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САМОЙЛЕНКО Алиса 2000 кмс Ленинградская область 26.15 кмс 701
2. СНОЗ Юлия 1997 мс Республика Коми 26.34 кмс 686
3. ВАСИЛЁНОК Ксения 2000 мс Новгородская область 26.48 кмс 676
4. БОНДАРЕНКО Анастасия 2002 кмс Республика Коми 26.90 I 644
5. КЛИМЕНОК Варвара 2002 кмс Архангельская область 26.94 I 641
6. МОРДОВЦЕВА Каролина 2002 кмс Псковская область 27.51 I 602

КИТАЕВА Полина 1997 мс Республика Коми 27.51 I 602
8. БОЙКО Елизавета 2004 кмс Вологодская область 27.62 I 595
9. ФЁДОРОВА Елизавета В. 2001 мс Новгородская область 27.80 I 584

10. БОЛДЫРЕВА Ксения 2003 кмс Ленинградская область 27.90 I 577
11. ЕКИМОВА Виктория 2001 кмс Новгородская область 28.08 I 566
12. ПЛОСКОДНЯК Елена 2004 кмс Республика Коми 28.14 I 563
13. КУЛИКОВА Анна 2003 кмс Республика Коми 28.22 558
14. СИГИНА Татьяна 2000 кмс Архангельская область 28.23 557
15. КАРПОВА Диана 2002 кмс Ленинградская область 28.29 554
16. КОТЦОВА Арина 2002 I Архангельская область 28.33 552
17. КОРЕЛЬСКАЯ Юлия 2001 кмс Архангельская область 28.36 550
18. АНТРОПОВА Алина 2002 кмс Архангельская область 28.38 549
19. НЕЧАЕВА Дарья 2003 кмс Республика Карелия 28.40 547
20. ФЕДЕНЧИШИНА Екатерина 2005 I Республика Коми 28.62 535
21. ТОМКО Нелина 2003 кмс Республика Карелия 28.64 534
22. ПОТАШЕВА Анастасия 2001 кмс Республика Коми 28.82 524
23. МАЯКОВА Анастасия 2001 кмс Архангельская область 29.00 514
24. УРЖУНЦЕВА Анастасия 2002 кмс Ленинградская область 29.03 513
25. БОРОДАВКИНА Дарья 2002 кмс Архангельская область 29.08 510
26. ХОМУТНИКОВА Татьяна 2002 I Архангельская область 29.10 509
27. ИЛЬИНА Екатерина 2003 I Калининградская область 29.15 506
28. КОЛОТОВА Анастасия 2004 I Архангельская область 29.28 500
29. МУРАШЕВА Анастасия 2003 I Архангельская область 29.53 487
30. АСАНОВИЧ Полина 2001 I Мурманская область 29.55 486
31. ПЕЩЕРИНА Елизавета 2000 мс Республика Коми 29.63 482
32. СТОВБУН Вилена 2003 I Мурманская область 29.67 480
33. МИНИНА Анна 2003 I Архангельская область 30.00 464
34. ПЕТРУШИЧЕВА Анастасия 2002 кмс Ленинградская область 30.12 459
35. ЗОЛОТОВА Александра 2003 I Архангельская область 30.15 457
36. ЩЕКИНА Елизавета 2003 I Архангельская область 30.74 432
37. ДРАЧЁВА Полина 2005 I Архангельская область 31.18 414
38. ДИЖЕВСКАЯ Юлия 2003 I Республика Коми 32.00 383

DNS СВИРИДОВА Карина 2004 I Республика Коми
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 39, Женщины, 50m Вольный стиль

Дистанция 39 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки
26.10.2017 - 12:09 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БОЙКО Елизавета 2004 кмс Вологодская область 27.62 I 595
2. БОЛДЫРЕВА Ксения 2003 кмс Ленинградская область 27.90 I 577
3. ПЛОСКОДНЯК Елена 2004 кмс Республика Коми 28.14 I 563
4. КУЛИКОВА Анна 2003 кмс Республика Коми 28.22 558
5. НЕЧАЕВА Дарья 2003 кмс Республика Карелия 28.40 547
6. ФЕДЕНЧИШИНА Екатерина 2005 I Республика Коми 28.62 535
7. ТОМКО Нелина 2003 кмс Республика Карелия 28.64 534
8. ИЛЬИНА Екатерина 2003 I Калининградская область 29.15 506
9. КОЛОТОВА Анастасия 2004 I Архангельская область 29.28 500

10. МУРАШЕВА Анастасия 2003 I Архангельская область 29.53 487
11. СТОВБУН Вилена 2003 I Мурманская область 29.67 480
12. МИНИНА Анна 2003 I Архангельская область 30.00 464
13. ЗОЛОТОВА Александра 2003 I Архангельская область 30.15 457
14. ЩЕКИНА Елизавета 2003 I Архангельская область 30.74 432
15. ДРАЧЁВА Полина 2005 I Архангельская область 31.18 414
16. ДИЖЕВСКАЯ Юлия 2003 I Республика Коми 32.00 383

DNS СВИРИДОВА Карина 2004 I Республика Коми
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 39, Женщины, 50m Вольный стиль

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

EXH ПОДШИВАЛОВА Ульяна 2004 I Ямало-Ненецкий АО 29.43 492


